o o eo]e
. » » A » A . I‘ Ote .
N° de BILLETE FRACCION PREMIO AGENCIA N° LOCALIDAD
1e| 07611 08 |$1.000.000| 0446 |R'©CUARTO
TANCACHA

20

32238

20

$500.000

0024

3O

17552

04

$200.000

0115

CRUZ DEL EJE

4°| 15520 | 04 | $200.000 | 2483 |VNUHO

5°| 18313 | 03 | $200.000 | Q088 |SANPEPRO &
6°| 08679 | 16 | $200.000 | 0745 |CARRILOEO

70 25709 Ol $200.000 0605 ESTACION CALCHIN %
g8e| 25310 | 18 | $200.000 | 0108 |“"Y*PE-BE
9°| 02844 | 04 | $200.000 | 0764 |CORPOB =3
10°| 07548 17 $200.000 | 0146 MARCOS JUAREZ

Joaquin Roca

Llanes, Gabriela

JEFE DE SORTEO
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ESCRIBANO/A
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|26/Ol/2024‘ 01/12/2023
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amente es perjudicial para la salud. Si tiene problemas con el juego, recurra al 0 800 777 AYUDA (2983). :
s, los 365 dias del aiio. Programa Juego Responsable Loteria de Cordoba S.E. PROHIBIDA LA VENTA A MENORES DE 18 ANDS.

1 PREMIO DE $1.000.000
1 PREMIO DE $500.000
8 PREMIOS DE $200.000
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24/11/2023

N° DE EMISION:
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ladecordoba.com.ar



